
 ar046.doc 

DETERMINAZIONE N. AR 46 2014 

 
COMUNE DI PRADAMANO 

PROVINCIA DI UDINE 
 
Oggetto:  MODIFICA IMPEGNI ASSUNTI A SEGUITO DELL’ADESIONE ALLA CONVENZIONE 
CONSIP PER FORNITURA GAS NATURALE PER LE UTENZE COMUNALI – N. 6 LOTTO 3   anno 
2014 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 RICHIAMATA la propria determinazione AR 161 del 27.11.2013 con la quale si aderiva alla 
convenzione obbligatoria CONSIP per la fornitura di gas naturale nelle utenze comunali della sede 
municipale, delle scuole, della biblioteca, del magazzino comunale e del poliambulatorio, ecc; a 
decorrere dal 1.1.2014; 

 
DATO ATTO che la nuova convenzione CONSIP  6 decorre dal 1.4.2014 a favore della società 

TRENTA SPA/MULTIUTILITY SPA e che fino al 31.3.2014 rimane in vigore la precedente 
convenzione CONSIP 5 con la SONENERGY srl; 

 
VERIFICATA  la necessità di modificare gli  impegni presunti assunti con la determinazione 

sopra citata per adeguarli agli importi fatturati dalle due società nel passaggio di consegne e con le 
operazioni di conguaglio; 

  
VVIISSTTOO  ll’’aarrtt..  11  ddeell  DD..LL..  9955//22001122  cchhee  ssttaabbiilliissccee  ll’’oobbbblliiggaattoorriieettàà  ddii  rriiccoorrrreerree  aallllee  CCOONNVVEENNZZIIOONNII  

CCOONNSSIIPP  cchhee,,  qquuaalloorraa  llaa  ccoonnvveennzziioonnee    ddiissppoonniibbiillii  ppeennaa  llaa  nnuulllliittàà  ddii  eevveennttuuaallii  ccoonnttrraattttii  ssttiippuullaattii  ccoonn  aallttrrii  
ssooggggeettttii;;  

    
DDAATTOO  AATTTTOO  cchhee  llaa  ffoorrnniittuurraa  ddii  ttaallii  sseerrvviizzii  ddii  ccoonnssuummoo  rriieennttrraa  ttrraa  ggllii  aaccqquuiissttii  ddii  bbeennii  ee  sseerrvviizzii  iinn  

eeccoonnoommiiaa  pprreevviissttii  ddaall  vviiggeennttee  RReeggoollaammeennttoo  CCoommuunnaallee  ppeerr  ggllii  aaccqquuiissttii  iinn  eeccoonnoommiiaa;;  
  

VVIISSTTII  ii  vviiggeennttii  rreeggoollaammeennttii  ccoommuunnaallii  ddii  ccoonnttaabbiilliittàà  ,,  ddeeii  ccoonnttrraattttii  ee  ddeellllee  ffoorrnniittuurree  iinn  eeccoonnoommiiaa;;  
    

VISTO l’art. 125 del D. lgs. 163/2006; 
 
RITENUTO quindi opportuno aderire alla  
 

 VISTA l’individuazione dei responsabili dei servizi operata con ordinanza sindacale n. 8110 del 
9.06.2009, per attuazione del disposto di cui all’art. 50 del T.U.E.L. approvato con d.lgs.267/2000;  
 
 VISTA la deliberazione della Giunta Municipale n. 1 del 13.1.2014 di assegnazione provvisoria 
ai responsabili dei servizi dei mezzi finanziari per l’adozione degli atti di gestione di competenza- anno 
2014 e pluriennale 2014-16; 
 
 VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 

DETERMINA 
 

1. di richiamare integralmente le premesse; 



 ar046.doc 

2. di modificare gli impegni assunti a favore delle società TRENTA SRL /MULTIUTILITY SRL e 
SOENERGI SRL per l’anno 2014, per la fornitura di gas naturale alle utenze comunali, in base 
a quanto imposto dall’art. 1 del D.L. 95/2012, come risulta dallo schema sottoriportato. 

 
Pradamano, lì  2.4.2014 
      LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                   Mariacristina Virgilio 
 
 
 
VISTO di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria (art. 151 comma 4, d. lgs. 267/2000) 
Pradamano, lì 2.4.2014 
 
      LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                              Mariacristina Virgilio 
 
 
 

DETERMINA ASCOT N.   104 
    

    
CAPITOLO IMPEGNOTIT.F.S.I. utenze gas utenze gas 

    TRENTA SPA  SOENERGY Srl. 
     IMPORTO IMPORTO 

  
CIG ZA10C95589 
 

CIG  ZF707CE6F3
 

160/20 
1,01,03,0
3 10.000  5.000

855/20 
1,04,01,0
3 6.000 5.000

910/20 
1,04,02.0
3 12.000 18.000

1450 
1,01,05,0
3 1.000 3.000

2125-20 
1.06.02.0
3 13.000 1.000

857 
1.04.05.0
3 400 800

1736 
1,09,03,0
3 500  300

1270/30 
1,05,01,0
3 4.000 4.000

 
TOTALE 

 
 46.900 37.100

 
 
 


